
Obec Dlouhá Lhota 

 
 

Obecní Úřad Dlouhá Lhota | 294 05  Dlouhá Lhota 29, okr. Mladá Boleslav | úřední hodiny: pondělí 19 – 21 hod. 

tel.: +420 326 397 428 | email: obec@dlouhalhota.cz | web: www.dlouhalhota.cz | ID datové schránky: gnyanpg 

elektronická úřední deska: dlouhalhota.cz/eud | IČ: 00508942 | DIČ: CZ00508942 | bankovní spojení: 30329181/0100 

  
Vyřizuje: Václav Pulda                      V Dlouhé Lhotě dne 12. 3. 2025 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ  

NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU DLOUHÁ LHOTA 

Obecní úřad Dlouhá Lhota splňující kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti (dále jen 

„pořizovatel“), příslušný podle § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona konání 

veřejného projednání návrhu Územního plánu Dlouhá Lhota (dále jen „návrh“). Veřejné projednání se koná 

1. 4. 2025 v 18:00 hod. ve společenském sále v pohostinství Pod 

Lípou. 

Návrh je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona ode dne oznámení vystaven k veřejnému 

nahlédnutí u pořizovatele, tj. na Obecním úřadě Dlouhá Lhota a rovněž je v souladu s § 334b odst. 4 

stavebního zákona zveřejněn na www.dlouhalhota.cz.  

Každý může v souladu s § 97 stavebního zákona do 15 dnů ode dne konání veřejného projednání uplatnit 

k návrhu písemně své připomínky, tj. do 16. 4. 2025. 

Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání dle správního řádu obsahovat odůvodnění a vymezení 

území dotčeného připomínkou. K připomínkám po stanovené lhůtě nebo uplatněným ve věcech, o nichž 

bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží. 

Připomínky lze uplatnit též prostřednictvím formuláře, který je dostupný na adrese www.dlouhalhota.cz.  

Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze podat námitky 

podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Stanoviska a připomínky zasílejte elektronicky, popř. písemně na adresu pořizovatele:  
Obecní úřad Dlouhá Lhota, čp. 29, 294 05 Dlouhá Lhota, IDDS: gnyanpg 
 

 
Václav Pulda 
starosta obce 
 

Vyvěšeno dne: 12.3.2025                                                            Sejmuto dne: .............. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

mailto:obec@dlouhalhota.cz
https://www.dlouhalhota.cz/
https://www.dlouhalhota.cz/eud

		2025-03-12T08:56:03+0100
	Václav Pulda


		2025-03-12T08:56:47+0100
	Václav Pulda




